ПРОЕКТ

СОВЕТ МИНИСТРОВ

ЛУГАНСКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «___» _______ 2018 года № _______

г. Луганск

О признании утратившим силу постановления Совета Министров

Луганской Народной Республики от 30 мая 2017 года № 293/17

В соответствии со статьями 28, 41 Закона Луганской Народной Республики

от 25.06.2014 № 14-I «О системе исполнительных органов государственной

власти Луганской Народной Республики» (с изменениями),  статьей 45 Закона

Луганской Народной Республики от 14.06.2018 № 236-II «О государственной

судебно-экспертной деятельности в Луганской Народной Республике» Совет

Министров Луганской Народной Республики постановляет:

1. Признать утратившим силу постановление Совета Министров

Луганской Народной Республики от 30.05.2017 № 293/17 «Об утверждении

Перечня видов судебных экспертиз, проводимых государственными судебно-

экспертными учреждениями (предприятиями) Министерства юстиции Луганской

Народной Республики, а также Перечня экспертных специальностей, по которым

предоставляется право производства судебных экспертиз в государственных

судебно-экспертных учреждениях (предприятиях) Министерства юстиции

Луганской Народной Республики».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

Председатель Совета Министров

Луганской Народной Республики                                                          С. И. Козлов